AMTSBLATT

der Verbandsgemeinde Weida-Land

6. Jahrgang	Nemsdorf-Göhrendorf, den 3. August 2015	Nr. 18
Inhalt		Seite
Impressum		1
Bekanntmachi Weida-Land A	ing des Trinkwasser- und Abwasserbetriebes	
• Bekanntmach	ung zur Sitzung des Verwaltungsrates des Trinkwasser- un iebes Weida-Land AöR am 11.08.2015	

Impressum:

Amtsblatt der Verbandgemeinde Weida-Land; im Internet unter: www.vg-weida-land.de

Herausgeber: Die Verbandsgemeindebürgermeisterin;

VerbGem Weida-Land, Hauptstraße 43, 06268 Nemsdorf-Göhrendorf,

Tel.: 034771/9000; Fax: 034771/900-50

Verantwortlich: Hauptamt der Verbandsgemeinde Weida-Land

Standort Schraplau, Marktstraße 25, 06279 Schraplau, Tel.: 034774/4390; Fax: 034774/43933

Satz/Druck: VerbGem Weida-Land, Hauptstraße 43, 06268 Nemsdorf-Göhrendorf

Das Amtsblatt erscheint nach Bedarf. Es wird im Gebäude der Verbandsgemeinde Weida-Land,

Hauptstraße 43, 06268 Nemsdorf-Göhrendorf ausgelegt.

Es kann gegen eine Gebühr einzeln bezogen oder abonniert werden.

Bekanntmachung des Trinkwasser- und Abwasserbetriebes Weida-Land AöR

Trinkwasser- und Abwasserbetrieb Weida-Land - Anstalt des öffentlichen Rechts -

Schraplau, 30.07.2015

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Verwaltungsrates des Trinkwasser- und Abwasserbetriebes Weida-Land - AöR -

am

Dienstag, den 11.08.2015 um 18.00 Uhr in den Sitzungsraum der Gemeinde Nemsdorf-Göhrendorf, Hauptstraße 43 in 06268 Nemsdorf-Göhrendorf

ein.

Tagesordnung:

1. öffentlicher Teil

- 1.1 Eröffnung und Begrüßung
- 1.2 Feststellung der Ladungsfrist
- 1.3 Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.4 Bestätigung des Protokolls des Verwaltungsrates vom 15.12.2014
- 1.4 Bestätigung des Protokolls des Verwaltungsrates vom 29.07.2015
- 1.5 Genehmigung der Tagesordnung
- 1.6 Beratung und Beschlussfassung des Wirtschaftsplanes 2015 des Trinkwasser- und Abwasserbetriebes Weida-Land AöR (Beschluss und Entwurf des Wirtschaftsplanes 2015 als Anlage)
- 1.7 Einwohnerfragestunde

2. nichtöffentlicher Teil

2.1 Beratung und Beschluss über eine Personalangelegenheit

3. Ende der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Meyer

Vorsitzende des Verwaltungsrates